
Trüffelpastete

Wintertrüffel umhüllt mit einer Farce vom jungen Schwein, cremig, leicht nussig.

Zum Produkt 

Nährwerte

Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus
hergestellte Erzeugnisse

Ja

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse Ja

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse
(einschließlich Laktose)

Ja

Schalenfrüchte und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Ja

Sulfite Ja

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol Nein

Lagertemperatur 0-4°C

Zutaten

Wasser, 20% WEIZENMEHL, 18% Schweinespeck, 15% Schweineleber, Schweineschmalz, Schweinefleisch, MILCH, EIER, Kochsalz, Cognac,
Portwein, 3% Trüffel, Gelatine, PISTAZIEN, Reismehl, Zucker, Gewürze, Trüffelaroma, GERSTENMALZEXTRAKT, Konservierungsstoff: E 250,
Stabilisator: E 450, E 451, E 1450, E 1442, Paprikaextrakt, Antioxidationsmittel: E315.

Inverkehrbringer

Swiss Gourmet Waßmer GmbH
Denzstraße 4 79585 Lörrach Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f6765ac72c5bcc8d08fc53da194

